
RADA GMINY
MiETKÓW UCHWAŁA NR XXI/141/2016

RADY GMINY $TIETKOW

z dnia 29 czerwca 20 1 6 r

w sprawie udzielenia pomocy rzeczo\tej Powiatowi Wroclaw'skiemu polegającej na wykonaniu robót
budowlanych na drodze powiatowe.i działka nr 724 w miejscowości hlilin.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885, ost. zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 195), w związku z art. 10 ust. l i 2, art. 18
ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada Gminy
Mietków uchwala, co następuje:

$ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Wrocławskiego w formie
budowy nawierzchni drogi powiatowej na działce nr 724, obręb Milan, Gmina Mietków.

2. Szczegółowa wartość pomocy rzeczowo będzie wynosić 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

g 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną w
umowie pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Mietków

2. Do zawarcia umowy, o której mowa powyżej upoważnia się Wata Gminy Mietków.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc/a.Rady Gminy

Helena Ar olvicz

Id: F7CDC565-A5D7-4634-8CC0-C17C5B71 E402. Podpisany Strona l



RADA GMINY
n.

111, j. KOW
Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym jednostki
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami powiatowymi jest zgodne z
prawem, gdy organ stanowiący samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę o udzieleniu pomocy
finansowej lub rzeczowej.

'dPrze
Rad

icząca
iny

F-ł el en a

[d: F7CDC565-A5D7-4634-8CC0-C17C5B71E402. Podpisany Strona l


